
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 147 | Brusque, 05 de abril de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipio.com.br

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal O Município ou acesse através do link:
www.omunicipio.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 05/04/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

PREGÃO ELETRÔNICO n° 014/2024
Processo Licitatório n° 020/2024

O MUNICÍPIO DE BRUSQUE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº 
83.102.343/0001-94, situado na Praça das Bandeiras, n. 77, Centro, cidade de Brusque/SC, através 
da Secretaria de Infraestrutura Estratégica, torna público que realizará licitação, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, destinada ao recebimento de propostas para CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS COMUM DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DA REFORMA DO SISTEMA DE 
DETECÇÃO E ALARME DE INCÊNDIO DO PAVILHÃO DE CONVENÇÕES E EVENTOS 
PROFESSORA MARIA CELINA VIDOTTO IMHOF E DO TERMINAL RODOVIÁRIO URBANO 
BALTHAZAR BOHN, de acordo com as condições estabelecidas no Termo de Referência, 
Memorial Descritivo, planilha orçamentaria e cronograma físico-financeiro. Recebimento das 
Propostas e Documentos de Habilitação: das 8h:30min do dia 08/04/2024 às 08h30min do dia 
22/04/2024. Início da Sessão de Disputa de Preços: às 8h40min do dia 22/04/2024, no endereço 
eletrônico. Retirada do Edital diretamente no endereço eletrônico portal compras públicas e no site 
da prefeitura de Brusque: https://brusque.atende.net/. 05/04/2024. André Batisti. Secretário de 
Infraestrutura Estratégica. Ordenador de Despesa. Código: 1184990 Chave TCE: 
B10EF3A8D89CA5D5BE981533F75EF224FB3CDCED

1860

BRUSQUE
PREFEITURA DE

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=40c1611f-40b2-4576-8bb5-8ec3f223f3f4

		2024-04-05T08:26:27-0300




